国际商学院实验室建设项目
立项申请书

项目名称：                             
所在系：                               
项目负责人：                           
系负责人：                             
申请日期：           年      月      日

一、实验室基本情况
	依托学科（专业）
	
	实验室类别
	基础、专业基础、专业

	实验教学人员现状

	正高
	副高
	中级
	初级
	合计
	具有博士学位
	具有硕士学位

	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	实验课程现状
	实验课程名称
	实验项目数
	实验学时
	实验人数
	实验人时数
	实验教师

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	


二、实验室建设的意义
	实验室现状（面向学科及专业，现有仪器设备（软件）种类、配套数、使用状况等）



	申报立项建设的理由（建设的必要性、实验教学需求情况、现有仪器设备（软件）与实验教学大纲对设备要求的差距等）

	项目建设的可行性（实验教学人员、场地、配套设备、水电等建设条件是否具备）




三、实验项目建设的内容、目标和效益预测
	立项建设内容（主要设想、建设内容、）


	目标及效益预测

实验名称

所属 课程
面向专业

年级
实验时数
实验人数
实验教师
所需设备（软件）

实验类型

实验类型为演示性、验证性、综合性、设计性



四、实验项目建设的主要措施和实施步骤
	实验项目建设的主要措施，其中应包括组织领导管理机制及后勤保障、项目完成时间等方面的基本措施。



	经费来源
（万元）


	学院投入
	

	
	自筹
	

	
	其他
	

	
	合计
	

	经费支出
（万元）
	仪器设备（软件）
	

	
	实验室配套建设及改造
	

	
	合计
	


五、仪器设备（软件）购置清单
	序号
	仪器设备

（软件）名称
	型号
	技术指标
	供货商/用户
	台(套)数
	单价
	金额

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	设备（软件）投资总金额
	


注：1. 本表应建立在对所选仪器设备进行充分的市场考察及对拥有该设备用户考察的基础上进行填写；2. 表中价格应相对准确，不能出入太大；3. 技术指标应尽可能详细；4. 技术指标的内容如太多，可附页说明；5. 每种设备应提供至少三个供货商及一个用户产品的指标。
六、仪器设备（软件）选型依据
    (所选仪器设备在技术上的先进性、可靠性及档次上的合理性、厂商信誉、价格比较及已有用户的调研情况)

	


七、国内（或国外）同类实验室建设情况比较
(国内外同类实验室建设规模、档次、选型、承担教学和科研工作量、培养人数和为社会服务情况等)
	


八、实验项目建设申报论证审批
	所属学科专家组审核意见：

专家组成员签字（3人以上）：

                年     月     日

	系领导审核意见：

                                               系负责人签字：

                                                            年    月     日                                

	学院审核意见：

负责人签字：

年    月     日

	学院专家组审核意见：

                                        学院专家组成员签字：

                                                             年    月     日

	院长审批：

签    字：

年    月     日
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